
 Projekta “Rehabilitācijas klīniski metodiskās vadības nodrošināšana” dokumenta darba versija 
Ierosinājumu gadījuma, lūdzam rakstīt uz e-pastu: metvad@nrc.lv 

 

Vaivaru Tehnisko 

palīglīdzekļu centrs 
Rehabilitācija Citi pakalpojumi 

Amputācija 

Konsultēšana pirms vai pēc 

izrakstīšanās no stacionāra:  

- Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas 

ārsta konsultācija, tiek veikta 

funkcionēšanas novērtēšana 

- vēlama tehniskā ortopēda 

konsultācija (piem., Vaivaru 

Ortozēšanas un protezēšanas centrs 

(VOPC). Tālrunis: 29169320 

- vēlama Fizioterapeita konsultācija  

- vēlama Ergoterapeita konsultācija 

- vēlama Psihologa konsultācija 

- vēlams piesaistīt amputācija 

pieredzes konsultantu (VOPC: 

Tālrunis: 29169320)  

 

 

Protezēšana 

plānota 

Protezēšana 

atlikta 

Dokumentu iesniegšana 
protēzes un citu tehnisko 

palīglīdzekļu saņemšanai par 
valsts budžeta līdzekļiem  

Iesniedzamie dokumenti:  
- ārsta atzinums 
- personas iesniegums 

- ja ir - izraksts no stacionāra ne 

vecāks kā 6 mēneši) 

Rīgas filiāle. Adrese: Ventspils 

iela 53, Rīga, Tālrunis: (+371) 

67552350 vai 

https://www.vtpc.lv/lv/iesniedz

amie-dokumenti 

Dokumentu iesniegšana 
tehnisko palīglīdzekļu 
saņemšanai par valsts 

budžeta līdzekļiem 

Iesniedzamie dokumenti:  
- ārsta atzinums 
- personas iesniegums 

- ja ir - izraksts no stacionāra 

ne vecāks kā 6 mēneši) 

Rīgas filiāle. Adrese: Ventspils 

iela 53, Rīga, Tālrunis: (+371) 

67552350 vai 

https://www.vtpc.lv/lv/iesnie

dzamie-dokumenti 

Pēc protezēšanas 

rehabilitācijas pasākumi: 

1. ambulatori, dienas 

stacionārā. 

2. stacionārā: NRC “Vaivari” 

pacientu piesaka ārsts pa 

tālruni 67147269 vai e-pastu 

iveta.rozenfelde@nrc.lv. 

Rehabilitācijas pasākumi: 

1. ambulatori, dienas 

stacionārā 

2. stacionārā: NRC “Vaivari” 

pacientu piesaka ārsts pa 

tālruni 67147269 vai e-pastu 

iveta.rozenfelde@nrc.lv 

3. pēc rehabilitācijas pasākumu 

veikšanas FRM ārsts var 

veikt atkārtotu 

funkcionēšanas 

novērtēšanu, pārvērtējot 

protezēšanas iespējas. 

4) vēlams piesaistīt amputāciju 

pieredzes konsultantu. 

- Par vides pielāgošana 

iespējams konsultēties 

sava pašvaldībā pie 

ergoterapeita. 

- Sociālā darbinieka 

konsultācija – konsultācijas 

pieejmas pašvaldības 

sociālajā dienestā. 

Rehabilitācijas ceļa karte 

personām pēc amputācijas 

mailto:iveta.rozenfelde@nrc.lv
Martins



